Cortes R. Vrovifum per S. Exc. Neapoli Die vige-

ßmo fexto menfis Martii millefimo , fexcentefimo ,

ftXagefimo nono . Jafeph Sebaßianus R. feriba a

Jüandatis&c. Nos vero fubditorum regiorum alia

compendia gratis affetléus profequentes , pro confi

aralione quoque fincera devotionit, & fidei рлг-

Difsert.

tium praditlarum , qua mérito in his , ф longe i

joribus exauditionis gratiam rationabibter prome-

rentur: Tenore prafentium ex certa noßra fcientia

deliberate y &confnbo ac exgratiafpeciali omnibus

contentis in diño prainferto inflrumento , & emtr-

gcntibus , & dependentibus ab eo , & cuilibet ipfo-

rumfeuàalia tangentibus , & fignanter omnibus fu-

pradiñis declarationibus , ф fupradicla declara-

tioni , & conventioni , utfuprafacia per ipfam prin-

eipifsam , quod diftum monaßerium , & patres il-

Hut , & poßeri , & fuccefsores in perpetuum in di

clo monaßerio fint ereditoresfuper diña jurifdieiio-

ne primarum , & fecundarum caufarum crimina-

Hum diña civitatis S, Germaní , ejufque caftro-

rum , villarum , & cafalium cum diño officio ma-

gißri añorum , & facúltate nominandi afsefsorem ,

& cum diñis aliis juribus ut fupra, & eidem ere-

dito ut fupra formato , tfr conllituto per ipfam

principifsamfuper diñajurifdiñione primarum , &

fecundarum caufarum criminalium cum diño officio

Magißri añorum, & facúltate nominandi afsef-

forem , et cum diñis aliis juribus ut fupra in be-

neficium diñi monaßerii, & patruum ipfius, &,

poilerum , & fuccefsorum quorumcumque in per

petuum in diño monaßerio nedum in diño pre

ño ducatorumtriginta quatuor mille. Verum etiam

in omn'tbus aliis quantitatibus adquas pretium diña

jurifdiñionis primarнт , & fecundarum caufarum

criminalium cum diño officio magißri añorum , &.

facultatem nominandi afsefsorem , & cum diñis aliis

juribus ut fupra afeenderet ultra diños ducatos

triginta quatuor mille , tarn infpeño prafentt , quam

quovis alio futuro tempore . Diñisfpecialibus obbliga-

tiombus , & hipotecis contractis , &factis per ipfam

Principiffam infavorem dicti monafterii,& patruum

ipfius , & poderum , &fuccefsorum quorumcumque

in perpetuum in dicto monaßerio dictajurifdictionis

primarum , & fecundarum caufarum criminalium

cum dicto officio magißri actorum , & facúltate

nominandi afsefsorem , & cum dictit aliis juri

bus ut fupra pro pradictis , & aliis effectibus qui-

bufeumque. Dictis promijftonibus factis per ipfam

prineipifsam , vendendi , alienandi , infolutum dan

di, cedendo , & quovts alio titulo transferendi diclo

monaßerio , feu perfona per dictum monaßerium ,

& patres ipfius nominanda fupradictam jurifdictio-

nem primarum, etfecundarum caufarum crimina

lium cum dicto officio magißri actorum , & facúl

tate nominandi afsefsorem , & cum dictis aliis ju

ribus ut fupra pro pratio quod dictum monaßerium

voluerit , aut etiam abfque pratio , modo , et for

ma ut fupra . Dicto vicariatui , ф procuration*

generali , Ф generalísima irrevocabili facta per

ipfam prineipifsam in perfonam dicti monaßerii,

ejufque patruum omnibus fupradictis poteftAtibus

contentis in dicto prùnferto inflrumento , et cui

libet ipforum cum poteßate etiam fubßituendi , unum

vel plures vicarios , et procuratores , et quodfubñituti

pofftnt fubßituere aliosfupradictis , et aliis poteßatibus

utfupra . Ratificationi ,feu ratificationibus , ф novis

fpecialibus obbligationibus , et hipothecis dicta jurif

dictionis primarum , et fecundarum caufarum cri

minalium cum dicto officio magißri actorum , фfa

cúltate nominandi afsefsorem , et cum dictis aliis ju

ribus utfupra . Novis promijftonibus Vicariatui , et

procurationibus irrevocabibbus quandocuniquefemelt

LH j aut
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aut plurier fAttendit per ipfam Principiffam cum tnum , femper fiabilis , realt's , validus , frutin*,

çlaufolis modo quo fupra y & cuicumque Vtcariatu't fut, & firmus , nullumque in judiciis , auttxtrt

procurationi , erfubflitutionibusfaciendis per ditlum fentiat quovis modo diminutionis incomodttm , dtt-

monafierium in personam cujufcumque . Ditla fpcr bietatis objetlum , aut noxs, alterius detrimentum

ciali obligationi , hypotheca per dictum monaßerium pertimefcat , fed in [но femper robore , ф- firmi~

mediante perfona dttli Botris procwatoris faila ipfi täte perfifiat , fide/itate tarnen regia , fcudali quo-

Principifafupraditla, fpecialis obbltgationis , & hi- que fervitio , & adoha , regiifque a/iis, & alte-

pothecA modo quofupra omuiumque aliorumjurium , rius cujuslibet. juribus femper falvis , &referva-

çfratlionum per ditlum monaßerium acqmfitorum , tis . Volumus etiam , quod prafens regtus afien*

& acquirendorum tarn vigore diclarum cautelarum, fus , & confenfus infra biennium a die data pre^

quam quovis alio modo fupradicla jurifditlione pri- femium regifiretur in quinternionibus regia ел-

marum , &fecundarum caufarttm criminafium сит тегл Summaria , alias pro non praßito habea-

ditlo officio magtßri aclorum , &facuítate nominan- tur . In quorum fidern hoc prefens Privilegium